
vrísrNí REFERENDuM
Zápis místní komise o výsledku hlasování v místním referendu

V souladu se zákonem č.2212004 Sb., o mísírím referendu a o změně někteqých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, nazákladě usnesení zastupitelstva městaNové Strašecí č.I44 ze dne 13. srpna 2020

proběhlo v Novém Strašecí ve dnech 2. a3.října2020 hlasování v místním referendu, a to o následujících
otázkách:

I. ,,Souhlasíte s tím, aby orgdny města Nové Strašecí podnikly veškeré dostupné prdvní krolE, včetně změny
územního pldnu, aby zabrdnily zdstavbě ploch Z94, Z95, Z111 dle stdvajícího územního plánu v oblasti
Mgckova hora stavbami průmyslových a skladovacích hal ?

2. ,,Souhlasíte s tím, aby oblasí Mackova hora byla nadúle využívdna jako plocha přírody a krajiny?"

Celkové výsledky hlasování za město

I

počet hlasovacích okrsků 4

Počet okrskových komisío které předaly
výsledek hlasování

4

Celkový počet oprávněných osob zapsaných
ve výpisech z€ seznamu oprávněných osob

43 83

Celkový počet oprávněných osob, kteým
byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky
(tj. počet zúčastněných osob)

2361

Celkový počet odevzdaných úředních obálek 2335
.3



II.

platnost a záv aznost místního referenda

PLATNOST: K platnosti rozhodnutí v místním referendu je třeba účasti alesp oň 35oÁ oprávněných osob
zapsarrých v seznamech oprávněných osob.

Počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky byl2361 z celkového počtu
4383 oprávněných osob zapsaných ve výpisech ze seznamu oprávrrěných osob, což je 53,87 'Á.

Místní referendum je PLATNE

ZXVLZNOST : Rozhodnutí v místním referendu je závazné,hlasovala-li pro ně nadpoloviční většina
oprávněných osob, které se místního referenda zúčastnily, a alespoň 25Yo oprávněných osob zapsaných
v seznamech oprávněných osob.

Hlasy odevzdané v referendu se zjišťují pro každou otázku samostatně.

Otázka Č.l ,,Souhlasíte s tím, aby orgány města Nové Strašecí podnikly veškeré dostupné prduní kroky,
vČetně změny Územního plúnu, aby zabránily zdstavbě ploch Z94, Z95, Z111 dle stdvajícího územního

u v oblasti Mackova hora stavbami a skladovacích hal ?"uI uIIryJrU y yL

Celkový počet
platných hlasů

Počet platných
odpovědí ANO

Počet platných
odpovědí NE

platně se zdrželo
hlasování
(bez vy značené odpovědi)

Otázka č.1
2240 II7 l8

Pro odpověd' ANO hlasovalo 2 1 05 oprávněných osob, tedy 89,16 oÁ oprávněných osob, které se místního
referenda zúčastnily a 48,03 Yo z celkového počtu oprávněných osob.

Pro odpověd'NE hlasovalo 1 17 oprávněných osob, tedy 4,96 %o oprávněných osob, které se místnílro
referenda zúčastnily a2,67 oÁ z celkového počtu oprávněných osob.

Místní referendum k otázce č. 1 VAZNE.

--

2I05



Otázka, č,2 ,,Souhlasíie s tím, aby oblast Mackova hora byla nadttle využívána jako plocha přírody a
2$

Celkový počet
platných hlasů

Počet platných
odpovědí ANO

Počet platných
odpovědí NE

platně se zdrželo
hlasování
(bez vy znaěené odpovědi)

Otázkač.2
2235 2058 136 4I

Pro odpověd'ANO hlasovalo 2058 oprávněných osob, tedy 87,17 oÁ oprávněných osob, které se místního
referenda zúčastnily a 46,95 %o z celkového počtu oprávněných osob.

Pro odpověd'NE hlasovalo 136 oprávněných osob, tedy 5,76 o% oprávněných osob, které se místního
referenda zúčastnily a 3,10 %o z celkového počtu oprávněných osob.

Místn í refe ren d u m k otázce č. 2 JEAIEN| Z LV lZNÉ^

ilI.

oznámení a stížnosti

StruČný obsah oznámení a stížností, které byly podány místní komisi, usnesení přijatámístní komise vč.
stručného zdůvodnění _

Žaana oznámenínebo stížnosti nebyly místní komisi podány.

Iv.

Nepřítomnost na jednání

V době jednání nebyl nikdo ze členů místní komise nepřítomný,

v.

Z celkového poČtu 4 ělenů místní komise jsou v době vyhotovení zápisu přítomni 4, tj. nadpoloviění většina.
Zápisbyl přečten zaúěasti nadpoloviění většiny členů komise s právem hlasovat a schválen nadpoloviění
většinou přítomných členů komise s právem hlasovat: 3

Podpisy č|enů s právem hlasovat:

Předseda JUDr. Jiří Tláskal

Členka Mgr. Irena Myslivečková

členka zlatuše Dušková

3.10,2020,20:55 hod

ífri*
-,3

Eva Videmannová, DiS,, zapisovatelka

,,§


